

تاریخ اعلامیه: 00/00/0000

نام خواهان
آدرس خواهان
شهر، کدپستی کالیفرنیا

اطلاعیه الزامات ثبت نام برای کار

شما با موفقیت یک مطالبه بیمه بیکاری (UI) را ثبت کرده اید. به منظور اطمینان از صلاحیت تان برای دریافت مزایای UI، باید با استفاده از CalJOBSSM، سیستم تبادل نیروی کار آنلاین کالیفرنیا، برای کار ثبت نام کنید.

مهم: عدم ثبت و به روز رسانی رزومه خود در CalJOBS ممکن است صلاحیت شما برای دریافت مزایای UI را تحت تاثیر قرار دهد.

برای برآورده کردن این الزام، کافی است ثبت نام CalJOBS خود را تکمیل کرده و حداکثر تا 21 روز از تاریخ این اطلاعیه، یک رزومه به پروفایل خود اضافه کنید. اگر قبلاً یک حساب CalJOBS دارید، باید اطلاعات ثبت نام و سابقه کاری خود را به روز کنید. ثبت نام به موقع و ایجاد رزومه در CalJOBS صلاحیت شما برای دریافت مزایای UI را تضمین می کند.

اگر قبلاً از CalJOBS استفاده نکرده اید، EDD یک سابقه پیش ثبت نام را برای شما شروع کرده است. برای تکمیل فرآیند، به آدرس CalJOBS (caljobs.ca.gov) وارد شوید. پیش ثبت نام شما، نام خانوادگی کامل، حرف اول نام و چهار رقم آخر شماره تامین اجتماعی شما (SSN) است. رمز عبور شما روز دو رقمی تولد، ماه دو رقمی تولد و چهار رقم آخر شماره تامین اجتماعی شما است.

مثال: برای شخصی با نام جین اسمیت، متولد 4 ژوئیه، و چهار رقم آخر شماره تامین اجتماعی 1234 عبارت است از:

نام کاربری: Smithj1234
رمز عبور: 04071234

لطفاً به یاد داشته باشید که هنگام ورود به CalJOBS از اطلاعات خود استفاده کنید. هنگامی که برای اولین بار با استفاده از اطلاعات پیش ثبت نام وارد شدید، از شما خواسته می شود رمز عبور موقت خود را تغییر دهید. اگر قادر به ورود به سیستم نیستید، به کمک نیاز دارید یا به اینترنت دسترسی ندارید، لطفاً با America's Job Center of CaliforniaSM (AJCC) تماس بگیرید. هر مرکز شغلی آمریکا در کالیفرنیا (AJCC) دارای کارکنانی است که به شما در زمینه جستجوی شغل و نیازهای آموزشی تان کمک می کنند.

آدرس و شماره تلفن AJCC محلی شما:

مرکز شغلی آمریکای محلی شما در کالیفرنیا
Main St. 0000
شهر، کدپستی کالیفرنیا
000-00-0000

در CalJOBS، می توانید یک رزومه با کیفیت ایجاد کنید که توسط کارفرمایان ثبت شده قابل مشاهده باشد. شما همچنین می توانید انواع مختلفی از فرصت های شغلی سراسر کالیفرنیا را مشاهده کرده و درخواست دهید. می توانید در بخش خدمات جستجوی کار، یک «کارگزين مجازی» تنظیم کنید تا به طور خودکار از طریق ایمیل شما را از آگهی های شغلی جدیدی که با مهارت ها و اهداف شما مطابقت دارد، مطلع نماید.

EDD، یک کارفرما/برنامه فرصت برابر، شریک این نشریه است. کمک ها و خدمات امدادی در صورت درخواست برای افراد دارای معلولیت در دسترس است. درخواست خدمات، کمک ها و/یا قالب های جایگزین باید از طریق تماس با شماره بالا (صوتی) یا 1-800-815-9387 TTY انجام شود.